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ПРИЈАВА ЗА ИЗРАБОТКА НА КОСТ-БЕНЕФИТ АНАЛИЗИ
во рамки на проектот 
ФИСКАСТ: Градење капацитет и алатки за фискална одговорност, одржливост и транспарентност во Македонија
Податоци за анализата


1. Тема на анализата (максимум 20 збора)


2. Опишете ја јавната политика што е предмет на анализата (максимум 350 збора)









3. Методологија на изработка на анализата. Пополнете ја следната табела со концизни детали
	Специфицирајте најмногу 3 цели на избраната јавна политика
	Специфицирајте сет од индикатори со кои ќе ги мерите поставените цели
	Специфицирајте го видот на податоци потребни за постигнување на поставените цели
	Идентификувајте методи и извори за собирање податоци
	Идентификувајте ги ризиците што може да ве оневозможат во спроведувањето на анализата

	
	
	
	
	



4. Идентификувајте три придобивки (бенефит) и три трошоци (кост) на предложената јавната политика.
	Бенефити
	Трошоци

	1.

2.

3.

	1.

2.

3.




Податоци за организацијата и истражувачите

1. Носител на пријавата
Име и презиме:
Организација:
Улога во проектот:
Образование:
Е-маил адреса:

2. Член на тимот:
Име и презиме:
Организација:
Улога во проектот:
Образование:
Е-маил адреса:

3. Член на тимот:
Име и презиме:
Организација:
Улога во проектот:
Образование:
Е-маил адреса:

Додадете информации доколку тимот има повеќе членови.


4. Опишете го искуството на организацијата во спроведување на кост-бенефит анализа (максимум 200 збора)








5. Аргументирајте зошто вашата организација има капацитет да ја спроведе предложената анализа (максимум 200 збора).
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